Hülle Polo für Samsung Galaxy S10e
SKU: TEPOLOSAS10CB
TPU-Hülle flexibles, Seiden-Touch Effekt, für Samsung Galaxy S10e, Farbe Blau
Das Handy-Cover Polo für das Samsung Galaxy S10e ist perfekt, um das elegante und geradlinige Design des Smartphones zur
Geltung zu bringen und es vor kleineren Stößen und Kratzern zu schützen, ohne dass es einen Hauch von Stil und Farbe einbüßt.
Lassen Sie sich von dem Cover Polo von SBS überzeugen: eine Hülle, die den Effekt hat, als würde man Seide berühren und die
perfekt zu Ihrem Samsung Galaxy S10e passt, weil sie freien Zugang zu allen Tasten, Anschlüssen und die Kamera ermöglicht.
Merkmale:
Seiden-Touch Effekt
Freier Zugang zu allen Tasten und Anschlüssen
Aussparung für die Kamera
Material: flexibles TPU
•
•
•
•
Hülle Polo für Samsung Galaxy S10e
SKU: TEPOLOSAS10CB
Technische Daten
SKU: TEPOLOSAS10CB
Gewicht: 15 g
EAN: 8018417265242
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Farbe: blue
Material: Biegsames TPU
Endverarbeitung/Merkmal: Loch für Kamera, Silk Touch-Effekt
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 110 mm
Tiefe Inner: 140 mm
Höhe Pack: 220 mm
Gewicht Pack: 40 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 530 mm
Höhe Inner: 290 mm
Gewicht Inner: 275 g
Breite Master: 460 mm
Anzahl Master: 72 Pz
Höhe Master: 310 mm
Gewicht Master: 4005 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it